Sala das Sessões, 17

Câmara ffluni rijnd ir $rrrana

Av. Deolinda Rosa, 1048- Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP
Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 -2268

camara serrana @terracom.br
CNPJ: 4923060010001-35

OFICIE-SE A QUEM DE DIREITO
REQUERIMENTO N° 304/2017

Serrana 	 A /20
De 17 de novembro de 2017.

SERRANA - SP

PRESIDENTE

"SOLICITA PROVIDÊNCIAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUANTO AO

RECAPEAMENTO ASFÁLTiCO EM TODA EXTENSÃO DA RUA JOÃO DE

AGUIAR, NO BAIRRO JARDIM DO ALTO."

Senhor Presidente,

THIACO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP, no

uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER  que depois de ouvido o douto Plenário,

se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antonio Galante, para que tome as devidas

providências e procedam "RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM TODA EXTENSÃO DA

RUA JOÃO DE AGUIAR, NO BAIRRO JARDIM DOALTO."

novembro de 2017.  APROVA, U0

Serrana,_de

THIAGO ¶ NRIQUE DE ASSIS 	RESOENTE
VEREADOR _10  SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA:

No local há muitas reclamações de moradores quanto à condição do asfalto em toda extensão

da Rua João de Aguiar, no Bairro Jardim do Alto, portanto, se faz necessário o recapeamento

asfáltico em toda extensão desta localidade, EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
wvw

1Ï1i1Ï1ri1h1Í rïiírtii .br
Protocolo N 00817 2017

Requerimentos 00304-2017

17/11/2017 1530:00

RODRIGO